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18:30 Uhr

18:35 Uhr

19:10 Uhr

20:30 Uhr

BegrufRung
Dr. Stefan Empter
Senior Director, Bertelsmann Stiftung, Gitersloh

Impulsvortrage

Soziale Gerechtigkeit in der EU und OECD: Triibe Aussichten fir
junge Generationen

Dr. Thorsten Hellmann und Pia Schmidt

Project Manager, Bertelsmann Stiftung, Giitersloh

Generationengerechtigkeit in Deutschland: Eine erntichternde
Bilanz

Franziska Heinisch

Mitglied des Jugendrates der Generationen Stiftung gGmbH, Berlin und
Buchautorin

Diskussion mit

Lisa Badum, MdB
Klimapolitische Sprecherin, Mitglied des Umweltausschusses, Berlin

Anna Braam
Vorsitzende der Stiftung fur die Rechte zukinftiger Generationen, Stuttgart

Prof. Dr. Wolfgang Buchholz
Lehrstuhl fir Finanzwissenschaft, insbes. Umweltdkonomie an der Universitat
Regensburg

Diana Kinnert
Unternehmerin und Autorin, Berlin

Moderation
Dr. Julia Kropf
Moderatorin und Business Coach, Berlin

Ende der Veranstaltung
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